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سال بیست ویکم      شماره ۵۱۵۹ ورزشورزش

پرسپولیس  در  ترکیهاولین  برد هاشمیان با 
پرسپولیس مدل وحید هاشمیان، در 
نخستین دیدار دوستانه خود در اردوی 
تدارکاتی ارزروم، موفق شد با نتیجه ۱-۲ 
آلانیا اسپور ترکیه را شکست دهد. این 
مسابقه در حالی برگزار شد که آلانیا اسپور 
پیش از این دیدار، یک مسابقه دوستانه دیگر 
نیز برگزار کرده بود و برابر پرسپولیس با 
ترکیبی متشکل از بازیکنان ذخیره و اصلی به 
میدان آمد. پرسپولیس نیز در این دیدار از دو 
ترکیب متفاوت در نیمه اول و دوم استفاده 
کرد و توانست با گل های علی علیپور و 
تیوی بیفوما، نخستین پیروزی پیش فصل 
خود را به دست آورد. علیپور در دقیقه ۲۷ 
نخستین گل فصل سرخ پوشان را به ثمر 
رساند، هرچند برخلاف معمول، پیراهن 
شماره ۹ خود را بر تن نداشت. در آغاز 
نیمه دوم، تیوی بیفوما در دقیقه ۴۷ دومین 
گل پرسپولیس را وارد دروازه حریف کرد. 
سرخ پوشان پایتخت در ادامه برنامه های 
آماده سازی خود، روز اول مردادماه در 
دومین دیدار دوستانه این اردو، به مصاف 
ترابزون اسپور خواهند رفت؛ دیداری که 
می تواند آزمونی جدی تر برای ترکیب 
وحید هاشمیان باشد. از سویی هواداران 
پرسپولیس می دانند که نباید به برد مقابل 
آلانیا اسپور دل خوش کنند. پرسپولیس در 
فصل گذشته یک بازنده بزرگ لقب گرفت 
و از آشفتگی در تصمیمات مدیریتی تا 
بی ثباتی در نیمکت تیم، باعث شد قهرمان 
متوالی لیگ برتر، با دست خالی بازی ها 
را به اتمام برساند. موضوعی که صدای 
منتقدان را به اوج رساند و اختلاف ها هم 
علنی شد تا اینکه انتخاب وحید هاشمیان 
برای سرمربیگری تا حدی بی نظمی  های 
موجود در اردوگاه سرخ ها را آرام کرد. اما 
سؤال اینجاست که هاشمیان تا چه اندازه 
می تواند در این فصل موفق باشد؟ آیا شاکله 
اصلی تیم که حفظ شده یا حتی خریدهای 
جدید که پیش از انتخاب او انجام شد، با 
تفکرات هاشمیان همخوانی دارد؟ در هر 
حال لیگ امسال بیشتر از همیشه سخت و 
شاید هم عجیب خواهد بود و یکی از دلایل 

آن فشردگی کم سابقه مسابقات است.

طارمی  برای  جدایی  از   اینتر  شرط  گذاشت
باشگاه اینتر به طارمی که به دلیل وقوع جنگ نتوانست ایران را به منظور 
همراهی این تیم در مسابقات جام جهانی باشگاه ها ترک کند، اطلاع 
داده است که او دیگر در برنامه نراتزوری جایی ندارد. طارمی هم این پیام را 
گرفته و آماده تغییر باشگاه است. اینتر در حال حاضر در حال انتخاب جایگزینی 
مناسب برای طارمی در خط حمله است و آدمولا لوکمن از آتالانتا هدف اصلی 
اینتری ها به شمار می آید. اگر انتقال طارمی به تیمی دیگر تا پایان هفته آینده 
نهایی نشود، کریستین کیوو سرمربی جدید اینتر در اردوی تیم منتظر او خواهد 
بود. به گزارش رسانه های خارجی دو تیم فولام و بشیکتاش به جذب مهاجم 
ایرانی علاقه مند هستند. طارمی برای جدایی اش از اینتر تنها یک شرط تعیین 
کرده و آن انتقال به یک باشگاه اروپایی در لیگی با سطح متوسط رو به بالاست.

مربیگری زندی   از   لیگ دسته  سوم  آلمان
با اعلام باشگاه اوسنابروک آلمان، فریدون زندی به عنوان دستیار مربی 
به کادر فنی این تیم دسته سومی اضافه شد. فریدون زندی سابقه بازی 
در تیم ملی ایران و همچنین تیم فوتبال استقلال تهران را در کارنامه خود دارد. 

او خیلی زود از دنیای فوتبال کناره گیری کرد و به دنیای مربیگری روی آورد.

جدایی  احسان   حاج صفی   از   آاک آتن
احسان حاج صفی با انتشار پیامی در 
صفحه اینستاگرام خود، از جدایی 
رسمی اش از باشگاه آاک آتن خبر داد. او 
نوشت: «پس از چهار سال فراموش نشدنی، 
خداحافظی زمان 
 فرا رسیده است. پوشیدن این پیراهن برایم 
افتخاری بزرگ بود و بازی کردن مقابل 
هواداران فوق العاده مان، تجربه ای است 

که هرگز فراموش نخواهم کرد. این خداحافظی همیشگی نیست، بلکه شروع 
فصلی تازه در مسیر من است. با دلی پُر از قدردانی و عشق، این راه را ادامه 

خواهم داد».

احتمال  دوری   چند  هفته ای آشورماتوف
رستم آشورماتوف در جریان تمرینات اردوی پیش فصل استقلال در 
ترکیه، دچار مصدومیتی نسبتا شدید شد و حالا حضورش در ادامه اردو 
در هاله ای از ابهام قرار دارد. اگرچه هنوز کادر پزشکی استقلال ارزیابی نهایی از 
میزان آسیب دیدگی او ارائه نداده اند، اما گزارش های اولیه حاکی از آن است که 

آشورماتوف ممکن است چند هفته از میادین دور بماند.

۳   دیدار   دوستانه  تیم  ملی  بسکتبال  در   لبنان
تیم ملی ایران که برای برپایی یک اردوی تدارکاتی راهی لبنان شده 
است، در رقابت های جام دوستانه بیروت حضور خواهد داشت. تیم های 
ایران، لبنان، مصر، اردن و سوریه در این تورنمنت دوستانه شرکت دارند و 

ملی پوشان کشورمان در سه دیدار به میدان خواهند رفت.

قایدی  رکورد   پولی   فوتبال   ایران   را   شکست
مهدی قایدی، مهاجم تیم 
ملی ایران بنا به گزارش 
سایت ترانسفرمارکت با افزایش 
قیمت سه میلیون یورویی در عرض 
یک سال «بیشترین رشد را در میان 
نامش  به  ایران»  فوتبالیست های 
ثبت کرده است. ارزش قایدی در 

سال ۲۰۲۴ تقریبا دو میلیون یورو بود اما اکنون در عرض ۱۲ ماه با افزایش 
دوونیم برابری قیمتش را به پنج میلیون یورو رسانده است.

مارتینز   به   شیاطین   می پیوندد؟
گزارش ها حاکی از آن است که امیلیانو مارتینز در قرارداد خود با 
استون ویلا یک بند فسخ ۲۵ میلیون یورویی دارد؛ بندی که می تواند به 
سود منچستریونایتد تمام شود. این دروازه بان ۳۲ساله با چنین رقمی گزینه ای 
بسیار مقرون به صرفه برای یونایتد به شمار می رود. با این حال، شیاطین سرخ 
حاضرند مبلغی بالاتر از این بند فسخ بپردازند تا انتقال در فضایی توافقی و 

بدون تنش میان طرفین انجام شود.

شکار  ۳۵۰ میلیون یورویی سعودی ها   از   رئال
بن جاکوبز، روزنامه نگار انگلیسی نشریه تاک اسپورت نوشت که مدیران 
باشگاه الاهلی عربستان قصد دارند در تابستان امسال پیشنهاد ۳۵۰ 
میلیون یورویی به رئال مادرید ارائه کنند تا وینیسیوس جونیور را به خدمت 
بگیرند. ستاره برزیلی گفته می خواهد در رئال بماند ولی اینکه او هنوز 

قراردادش را تمدید نکرده باعث امیدواری سعودی ها شده است.

پاسخ   منفی جهانبخش   به تیم های  کره ای
علیرضا جهانبخش که هنوز تکلیفش برای فصل جدید مشخص نیست، 
پیشنهادهایی از سه باشگاه کره ای دریافت کرده که به آنها پاسخ منفی 
داده است. همان طورکه پیش تر هم گفته شد، اولویت کاپیتان تیم ملی حضور 
در فوتبال اروپاست. جهانبخش همچنین پیشنهادهایی از لیگ های هلند، 

لهستان، اسکاتلند، ترکیه، امارات و قطر دارد.

قلی زاده ۲ هفته   دیگر   در   زمین
با اعلام باشگاه لخ پوزنان، علی قلی زاده پس از جراحی  که بعد از پایان 
فصل انجام داد حالا وضعیت بهتری دارد. او این هفته در پرتغال حضور 
دارد و با فیزیوتراپیستی شناخته شده کار می کند تا روند بازگشتش به میادین سرعت 
بگیرد. روز دوشنبه نیز به تمرینات تیمی اضافه خواهد شد. طبق برنامه ریزی ها، او 

ظرف دو هفته آینده می تواند دقایقی در مسابقات رسمی بازی کند.

رونمایی   از   تندیس   مومی   وینیسیوس
در مراسمی ویژه در ریودوژانیرو، از تندیس مومی وینیسیوس جونیور با 
حضور این ستاره برزیلی و خانواده اش رونمایی شد. این تندیس پس از 
چند روز نمایش عمومی در ریودوژانیرو، به موزه مادام توسو منتقل خواهد شد.

پولدار   مثل   رئال مادرید
رئال مادرید به رکورد درآمدزایی بی سابقه ای در بین باشگاه های فوتبال 
رسید. باشگاه رئال مادرید گزارش مفصلی از نتایج خود در سال مالی اخیر 
منتشر کرده است که بر اساس آن، درآمد این باشگاه در فصل ۲۰۲۵-۲۰۲۴ (بدون 
در نظر گرفتن نقل  و انتقالات بازیکنان) به رقم ۱.۱۸۵ میلیارد یورو رسیده که نسبت 
به سال گذشته ۱۰ درصد افزایش داشته است. در این گزارش همچنین آمده که 
خالص سرمایه باشگاه به ۵۹۸ میلیون یورو، ذخیره نقدی به ۱۶۶ میلیون یورو و 
بدهی خالص به ۱۲ میلیون یورو رسیده است. این میزان درآمد تاکنون توسط هیچ 

باشگاه فوتبال دیگری به دست نیامده بود.

سوژه خبر

 حدود ۱۰۰ روز دیگر مسابقات کشورهای اسلامی برگزار   �
می شود. وضعیت زنان ورزشکاری که به این رقابت ها اعزام 

می شوند چگونه است؟
خوشبختانه هم کمیته ملی المپیک و هم وزارت ورزش، 
برای حضور ورزشکاران زن یک استقبال مناسب دارند، ولی 
قوانین و مقررات هم که برای برگزاری کشورهای اسلامی 
به کشورها ابلاغ می شود، باید رعایت شود؛ چه برای زنان 
چه برای مردان. برای حضور ورزشکاران در رشته هایی که 
در بازی های کشورهای اسلامی برگزار می شود، ورزشکاران 
باید برای رشته های این دوره «کوالیفاید» شده باشند. شرایط 
حضور در بازی های کشورهای اسلامی امسال نسبت به 
دوره های قبل یک سری تغییرات خاص داشته. در دوره 
گذشته ورزشکاران منتخب فدراسیون های ورزشی و منتخب 
کشورها می توانستند در رشته هایی که برگزار می شود حضور 
داشته باشند، ولی الان نه تنها انتخاب خود کشورها مهم 
است، بلکه قوانین بازی ها یعنی «کوالیفاید» شدن و رتبه 
رشته را آوردن اهمیت دارد تا بتوانند در بازی ها حضور پیدا 
کنند. بنابراین نه تنها برای بخش زنان، بلکه برای مردان هم 

محدودیت هایی گذاشته شده است.
 در یک سری از رشته ها ما نمی توانیم شرکت کنیم، اما   �

برخی کشورهای اسلامی که حجاب اختیاری دارند شرکت 
می کنند. تا این لحظه برای رشته هایی مانند شنا که همچنان 
پشت خط مانده اند، مسئولان ورزش چه تدابیری در نظر 
گرفته اند؟ مثلا در ژیمناستیک ماده ترامپولین این اتفاق افتاد 

و موانع برطرف شد.
بعد از پیروزی انقلاب، ورزش زنان برنامه ای برای طراحی 
لباس های مناسب با پوشش اسلامی ورزشکار در میادین 
بین المللی داشت. اولین حضور زنان که با پوشش اسلامی 
در رقابت ها شرکت کردند، ۱۹۹۰ در بازی های آسیایی پکن 
بود. به تدریج بعد از آن مسابقات، رشته های دیگر هم 
مجوزهای لازم را گرفتند. الان حدود ۱۶۰ رشته ورزشی 
که به مسابقات بین المللی اعزام می شوند، هیچ کدام شان 
بدون مجوزهای فدراسیون های آسیایی و جهانی اجازه 
حضور نداشتند. در جلسات مربوط به ارائه پوشش، در 
فدراسیون های آسیایی و جهانی حضور داشتیم، مسئولان 
این نهادها را توجیه می کردیم و گاهی این جلسات به قدری 
سخت می شد که مثل بسکتبال حدود ۴۰ سال طول کشید. 
هر کدام از این رشته ها باید مجوز می گرفتند تا می توانستند در 
مسابقات شرکت کنند و تمامی فدراسیون های ما از بخش 
ورزش زنان حمایت می کنند، در جلسات شرکت می کردند 
تا این اتفاق مصوب شد. فکر نکنید کار آسانی است که 
لباس بسکتبال و والیبال ما مجوز بگیرد. در داخل هم وزارت 
ورزش و بخش های مختلف کار می کردند تا لباس مناسب 
طراحی شود. لباس که مجوز داخلی می گرفت بعد برای 
فدراسیون های جهانی یا آسیایی ارسال می شد. من دقیقا در 

جریان لباس وزنه برداران بودم که چقدر کار شد.
 ما خودمان می توانیم برای بعضی از رشته ها که هنوز   �

نتوانسته اند مجوز بگیرند یا طراحی لباس در برنامه کاری شان 
است ولی زمان می برد، تورنمنت هایی برگزار کنیم؟

مگر نبود؟ ما فدراسیون ورزشی اسلامی زنان را داشتیم. 
این فدراسیون را ایران طراحی کرد و این فدراسیون مورد تأیید 
کمیته بین المللی المپیک هم بود و چهار دوره بازی های 
اسلامی زنان برای رشته های ورزشی به ویژه رشته هایی که 
در مسابقات بین المللی حضور نداشتند برگزار شد ولی به 

دلایلی که اطلاع دارید، این فدراسیون منحل شد.
 آن مقطع زمانی و نوآوری فدراسیون ورزشی اسلامی   �

زنان در برگزاری مسابقات مختص زنان، نقطه عطفی در 

تاریخ ورزش زنان بود، چرا که کمک کرد نگاه ها به این سمت 
جلب شود.

دقیقا. وقتی در سال ۱۹۹۰ زنان  ما با پوشش اسلامی در 
میدان تیراندازی حضور پیدا کردند، بعد از ۱۵ سال دوباره 
زنان به بازی های آسیایی راه یافته بودند. مربیان کشورهای 
اسلامی بعد رژه زنان، از ما تشکر می کردند و می گفتند شما 
باعث شدید ورزشکارانِ معتقد ما هم در دوره های بعد با 
پوشش اسلامی حضور پیدا کنند. سه دوره بعد در بازی های 
آسیایی شاهد بودیم که هشت کشور مسلمان ورزشکارانشان 
با حجاب حضور داشتند. الان در المپیک هم هر ورزشکاری 

که سهمیه بگیرد با پوشش اسلامی حضور پیدا می کند.
 همان مسابقاتی که در ایران برگزار شد بعد از بازی های   �

آسیایی پکن بود  و خیلی کمک کرد  زنان به ورزش کردن 
تشویق شوند و درهای ورزش قهرمانی به تدریج برای زنان 

ورزشکار باز شد.
دقیقا همین طور است که شما می گویید. آن مسابقات 
می توانست در ترویج ورزش زنان کشورهای اسلامی و رشد و 

توسعه ورزش زنان مؤثر باشد.
 اگر تداوم داشت شاید می توانست به ورزش همگانی   �

هم کمک کند که امروز با یک جامعه پیر از لحاظ فیزیولوژیک 
مواجه نباشیم.

کسانی که در ورزش قهرمانی هستند الگویی می شوند 
برای کسانی که هنوز جذب ورزش نشده اند. چه زن و چه 
مرد. خیلی ها در دامنه ورزش همگانی حضور پیدا می کنند و 
بعضی ها که ممکن است تعدادشان هم زیاد باشد به سمت 

ورزش قهرمانی بروند که الگوی افراد دیگر می شوند.
 تیم فوتبال زنان عراق برای برگزاری دو بازی دوستانه به   �

ایران آمد، اما اجازه ندادند که رسانه ها از نزدیک شاهد این 
مسابقات باشند.

من در جریان کار فوتبال نیستم. این مسئله را باید از خانم 

شجاعی و آقای تاج بپرسید. اما شاید در تفاهمی که داشتند 
درباره برگزاری این مسابقه شرایط پوشش قید شده باشد. 
شاید به آنها گفته شده که با لباس خودتان و در فضای بسته 

بازی انجام شود.
 به نظر شما زنان ورزشکار در مسابقات کشورهای اسلامی   �

تا چه اندازه می توانند در حد خودشان رشد و پیشرفت شان 
را نشان دهند؟

زنان ورزشکار ما با شرایط و امکانات کم و انگیزه های 
بسیار بالاتر با فرصت های محدودتر، نه محدود، تمام تلاش 
خودشان را خواهند کرد. البته این را بگویم که فدراسیون های 
ورزشی از موفقیت های ورزشی زنان در کارنامه ورزشی خود 
استقبال کرده و سعی می کنند همه امکانات و شرایط را برای 

آنها مهیا شود.
 در واقع برخی مدیران با استفاده از ورزش زنان برای   �

خودشان رزومه سازی می کنند.
گاهی اوقات به دلایلی ممکن است که امکانات دختران 
ما کمتر باشد، اما نشان داده شده که دختران ما با امکاناتی 
که برایشان فراهم می شود با انگیزه خیلی بالاتری در مقایسه 
با مردان در میادین حضور پیدا کرده و نتایج خوبی کسب 
می کنند. پیش بینی من این است که زنان ورزشکار ما در 
مسابقات کشورهای اسلامی با تمام توان و انگیزه حاضر 
می شوند و امیدوارم تدارکات لازم را برای بچه ها در تمام 

بخش ها ببینیم که حتما هم این تدارکات انجام می شود.
 در واقع شما معتقدید تفاوتی بین ورزش زنان و مردان   �

وجود ندارد؟
نه، برای اینکه فدراسیون ها به دنبال این هستند که 
ورزشکاران شان خوش بدرخشند تا کارنامه موفقی داشته 
باشند. امروز زنان و دختران، مردان و پسران ما در دستیابی 
به کرسی ها و مدال های رنگارنگ دقیقا کار یکسانی را 

انجام می دهند.

سازمان لیگ فوتبال ایران در نظر دارد به منظور ایجاد شرایط برابر 
برای کلیه داوطلبین و متقاضیان صاحب صلاحیت فنی، اجرای 

فیزیکی تبلیغات محیطی مسابقات لیگ برتر و لیگ یک، جام 
حذفی و سوپر جام باشگاه های فوتبال کشور را به شرح شرایط 

تعیین شده از طریق برگزاری مناقصه عمومی واگذار نماید.

www.iranleague.ir

فرهادی زاد، نایب رئیس کمیته ملی المپیک، در گفت وگو با «شرق»:

برای حضور  زنان در میادین بین المللی 
سختی بسیاری  کشیدیم

افسون حضرتی: با اینکه رفع نابرابری میان ورزش زنان و 
مردان در ایران  جزء مواردی است که سال هاست مطرح 
می شود و مطالبه ورزشکاران زن است، مهین فرهادی زاد، 
نایب رئیس کمیته ملی المپیک و رئیس کمیسیون ورزش 
و زنان این کمیته، معتقد است  نابرابری وجود ندارد و 
فدراسیون های ورزشی ترجیح می دهند  زنان موفقیت های 
بیشتری داشته باشند تا کارنامه خود را موجه تر کنند. البته این 
موضوع قابل بحث و ارزیابی است و از آن جمله می توان به 
تعداد زنان در عرصه مدیریتی ورزش و ریاست فدراسیون ها، 
توجه داشت. یکی از مهم ترین رویدادهای ورزشی ایران در 
سال ۱۴۰۴، بازی های کشورهای اسلامی است. این دوره 
از بازی ها آبان ماه در ریاض عربستان و در ۱۹ رشته برگزار 
می شود. در این شرایط، خبرنگار «شرق» گفت وگویی با مهین 

فرهادی زاد داشته که ماحصل آن در ادامه می آید.

    
 به عنوان پیمانکار عمومی از طرف کارفرمای اصلی شرکت مهندسی و توسعه نفت در نظر دارد مناقصه با شرایط ذیل را از طریق 

مناقصه عمومی دو مرحله ای توام با ارزیابی کیفی به مشاور واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید.
لذا از کلیه شرکت های متقاضی دعوت به عمل می آید در صورت تمایل به شرکت در مناقصه فوق نسبت به اعلام آمادگی و شرکت در فرایند مناقصه اقدام نمایند.

فراخوان عمومی آگهی مناقصه فوق در دو نوبت در روزهای چهار شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۵ و روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ خواهد بود.
تذکر مهم: فقط شرکت های که دارای رتبه یک مشاورنفت و گاز در رسته  تاسیسات بالادستی و روزمینی و یا رسته خطوط انتقال نفت و گازمی باشد، مجاز به شرکت 

در فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه مذکور خواهند بود.
خدمات مشاوره مهندسی سطح الارضی و خدمات مهندسی کارگاهی طرح توسعه میدان نفتی آزادگان جنوبی فاز-۱  -۱

: مناقصه عمومی دو مرحله ای  -۲
 CCA/PQ/۱۴۰۴/۱۵: -۳

۴- ۱۵ ماه شمسی
۵- میدان نفتی طرح آزادگان جنوبی، ۸۰ کیلومتري غرب شهر اهواز و در نزدیکي شهر سوسنگرد و در مجاورت مرز ایران و عراق با  مساحتی در حدود 

۴۴۰ کیلومتر مربع
۶- اسناد مربوطه در روزهای دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۰ 

تا چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۱ از ساعت ۸ صبح الی ۱۳ به مناقصه گران در آدرس مندرج در بند ۷ ارائه می گردد.
آدرس ارائه سی دی / فایل اسناد: تهران، سعادت آباد، بلوار فرهنگ، نرسیده به میدان فرهنگ، کوچه عرفان، ساختمان عرفان، طبقه دوم، مدیریت حقوقی و 

Rezaeimofrad.sh@ppars.com     - Akbari.F@ppars.com- ۲۹۴۴۲۲۵۷ -۲۹۴۴۲۳۱۷ :قراردادها تلفن
شرکت کنندگان محترم می بایست اسناد و مدارک ارزیابی فنی درخواستی را مطابق شرح کار و جداول ارزیابی  -۷

مربوطه در روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۶ به صورت پاکت در بسته و مهر و موم شده ارائه نمایند.
-۸

-کلیه مدارک درخواستی در جداول ارزیابی کیفی می بایست در روز و تاریخ ارائه پاکت ارزیابی کیفی به صورت در بسته و مهر و موم شده به آدرس مندرج در بند 
۷ ارائه گردد.

-فرم های اطلاعات مناقصه گر  و اعلام آمادگی شرکت در مناقصه به همراه مابقی مدارک می بایست در پاکت ارزیابی کیفی ارائه گردد.
-دارا بودن شخصیت حقوقی، ارائه اساسنامه، آگهی تاسیس، آگهی آخرین تغییرات و شناسه ملی و کد اقتصادی مطابق جداول ارزیابی کیفی الزامی می باشد.

-چنانچه در مرحله ارزیابی کیفی مشخص گردید شرکتهای متقاضی از مدارک جعلی یا اطلاعات خلاف واقع، تهدید، رشوه و نظایر آن برای صلاحیت خود استفاده 
نموده اند، مطابق قوانین و مقررات با متخلف رفتار خواهد شد.

-ارائه سوابق و مدارک هیچ گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.
-تمام صفحات مدارک ارزیابی کیفی باید توسط صاحبان امضاء مجاز مهر و امضاء به مناقصه گذار تسلیم گردد.
-فایل اکسل تکمیل شده ارزیابی کیفی می بایست بصورت CD تهیه و به همراه اسناد ارزیابی کیفی ارائه گردد.

-آدرس ایمیل کارشناسان مناقصه فوق  به شرح زیر می باشد: Rezaeimofrad.sh@ppars.com- Akbari.F@ppars.com -حداقل امتیاز قابل قبول جهت دعوت به مناقصه ۶۰ ( شصت) امتیاز می باشد.
-لطفا در صورت عدم حضور ایمیل خود را ارسال نمایید تا شرح کار و شرایط مناقصه فوق به صورت ایمیل ارسال گردد.                                                                            
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